
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

08.03.2022

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 8 березня 2022 року N 436

Про внесення зміни до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 05

березня 2022 року № 416

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про

затвердження воєнного стану в України» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанови

Кабінету Міністрів України від 02 березня 2022 року № 185 «Деякі питання здійснення публічних

закупівель товарів, робіт і послуг для задоволення нагальних потреб функціонування держави

в умовах воєнного стану», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 03 березня 2022

року № 406 «Щодо обігу окремих лікарських засобів в умовах воєнного стану в Україні», з метою

безперебійного забезпечення громадян України лікарськими засобами на період введення

воєнного стану, наказую:

1. Внести зміну до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 05 березня 2022 року № 416,

виключивши пункт 3.

У зв’язку з цим пункт 4 вважати пунктом 3.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра

Комаріду О. О.

Міністр Віктор ЛЯШКО


